**Disputatio medica inauguralis, de vomitu ... / ex auctoritate ... Joannis
Ortwini Westenbergii ... pro gradu doctoratus ... eruditorum examini
submittit Gideon Wells ... Ad diem 10. Aprilis, 1725.**

Contributors

Wells, Gideon.
Westenberg, Joannes Ortwin.
Rijksuniversiteit te Leiden.

Publication/Creation

Lugd. Batav : Apud Henricum Mulhovium, [1725]

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/bmcxav35>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

DISPUTATIO MEDICA
INAUGURALIS,
DE
VOMITU.

Qua M,
ANNUENTE DEO TER OPT. MAX.

Ex auctoritate Magnifici Rectoris,

D. JOANNIS ORTWINI WESTENBERGII,
J. U. D. ET JURIS CIVILIS ROMANI AC HODIERNI IN
ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA ANTECESSORIS
ORDINARI:

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,
ET NOBILISSIMÆ FACULTATIS MEDICÆ DECRETO;
PRO GRADU DOCTORATUS,
SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS, ET PRIVILEGIIS
RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

Eruditorum Examini submititur.

GIDEON WELLS, Anglo - Britannus.

Ad diem 10. Aprilis, 1725. horâ locisque solis.

DISPUTATIO MEDICO- LITERARIA IN DOCTORIA

UTIMOV

ANNUNTE DEO TERRA MAX

Ex anno millesimo octavo regni

D. IOANNIS ORTMINI WESTENERGII
IUD ET IURIS CIVILIS ROMANI AC HODIRUM IN
ACADEMIA LEGENDINO-BATAVIA ANTICESSORIS
ORDINARI

NEC NOM

VERBI SENSU SENTIENDO ACADEMICI CONSENSU
ET NOTABILIS FACULTATIS MEDICE DEGRETO
PRO GRADU DOCTORATUS
SUMMISSUS IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILEGIIS
RITE AC LEGITIME CONSECRUNDIS
Expositio et Examen

GIDEON WELLS, Agoio - Batavae

Ad annos 10. quattuor, 12. secundum regulam

DISPUTATIO MEDICA
INAUGURALIS
DE
VOMITU.

I.

Vedecina ut apud Veteres olim, & Recentes hodie culta, præcipua fundamenta ab Eventu haud præviso; Casu fortuito; & Instinctu naturali recepit; sub capite hoc postremo inter multa alia continetur Vomitus. Qui cum tantos edit Effectus in Corpore humano; ad hunc considerandum meipsum instruendi causâ pro Penso Academicō accingere simpliciter aggrediar.

II.

Actio Vomitus est Expulsio per Oesophagum contentorum ventriculi primò, dein etiam Intestinis, tandem Visceribus, eò se evacuantibus.